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Tegevusaruanne

 

OÜ Kulmar peamisteks tegevusvaldkondadeks on tera- ja kaunviljade ning lihaveiste kasvatamine ja müük. Nende tootmissundade arendamine

jätkub ka eelseisval majandusaastal.

2021. aastal renoveeriti tootmishooneid ning paigaldati kuivatisse teravilja sorteer, et parandada müügiks minevate saaduste kvaliteeti.

2022. aastal jätkatakse tavapärase tegevusega, võimaluste piires investeerides ning tootmist laiendades.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 34 413 80 027  

Nõuded ja ettemaksed 47 149 2 575 2

Varud 39 500 16 050 3

Bioloogilised varad 49 500 41 150 6

Kokku käibevarad 170 562 139 802  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 29 383 20 501  

Materiaalsed põhivarad 563 709 520 808 5

Kokku põhivarad 593 092 541 309  

Kokku varad 763 654 681 111  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 35 852 23 050 7

Võlad ja ettemaksed 33 840 20 429 8

Kokku lühiajalised kohustised 69 692 43 479  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 153 686 141 844 7

Kokku pikaajalised kohustised 153 686 141 844  

Kokku kohustised 223 378 185 323  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Muud reservid 73 078 73 078  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 420 154 415 647  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 488 4 507  

Kokku omakapital 540 276 495 788  

Kokku kohustised ja omakapital 763 654 681 111  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 214 921 218 807 9

Muud äritulud 57 282 57 507 10

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 22 550 -4 650  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 5 955 -17 890  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -98 686 -89 471 11

Mitmesugused tegevuskulud -69 494 -77 695 12

Tööjõukulud -36 413 -36 365 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -47 374 -41 042  

Ärikasum (kahjum) 48 741 9 201  

Intressitulud 330 5  

Intressikulud -4 583 -4 699  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 44 488 4 507  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 488 4 507  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kulmar 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi nr 1.

Vigade korrigeerimine

Väheoluliste vigade avastamisel ei korrigeerita tagasiulatuvalt eelneva perioodi võrdlusandmeid, vaid kajastatakse vea mõju jooksva

aasta aruannetes. Olulise vea avastamisel korrigeeritakse tagasiulatuvalt eelmise perioodi võrdlusandmeid. Väga ränga vea korral

võib üldkoosolek eelmise aruande tagasi kutsuda ja koostatakse uus aruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääki.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringutena kajastatakse Põllumeeste Ühistu Kevili investeerimisprojektidesse tehtud investeeringuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega ( miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastataks bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varudena kajastatakse põllumajanduslikku toodangut, valmistoodangut, ostetud toorainet ja materjale ning taimekasvatuse ettetehtud

sügistöid. Põllumajanduslik toodang võetakse arvele õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on nende turuväärtus. Kõiki

ülejäänud varusid kajastatakse nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, toomiskulutustest ja muudest otsestest kuludest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Põllumajanduse lõpetamata toodang võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses tegelike kulude alusel.

Põllumajanduse valmistoodang võetakse arvele õiglases väärtuses, mille aluseks on turuhind.

Muu valmis- ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestes ja kaudsetest

tootmisväljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Ostetud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest (millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid).

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses. 

Bioloogilised varad on jagatud tarbitavateks varadeks ja tootvateks varadeks. Tarbitavateks varadeks on müügieesmärgil hoitavad bioloogilised

varad ja varad, mida muudetakse põllumajandustoodanguks. Tootvateks varadeks on varad, mida hoitakse põllumajandusliku toodangu

tootmise eesmärgil. Tootvaid varasid kajastatakse materiaalse põhivara rühmas, tarbitavaid varasid kas põhi- või käibevara rühmas, lähtuvalt

varade kasutamise perioodist.

Sügistöid (sügiskünd) kajastatakse soetusmaksumuses. Kuna sügisel mahakülvatud teraviljale puudub aktiivne turg ja

diskonteeritud rahavoogude leidmine on raskendatud ning külvamisest aastavahetuseni ei ole bioloogilise muundumise mõju maksumusele

oluline, on õigustatud bioloogilise vara õiglase väärtuse määramine soetusmaksumuse ehk tehtud kulutuste alusel. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kantakse kulusse.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset arvestusmeetodit. Igal bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit

ja -määra vara tegeliku kasutuse eeldatava järelejäänud kasuliku tööea ning lõppväärtusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest

eeldusest oluliselt, siis korrigeeritakse amortisatsioonimäärasid.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Amortisatsioonimäärad aastas on:

-Hooned, ehitised 3-5%

-Masinad, seadmed 10-40%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkmaksumuse vähendamiseks.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu ja finantskulu. Kapitalirendi tingimusel renditavaid

varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustistena kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud kohustusi. Kohustused jagunevad tarnijatele tasumata

võlgadeks, maksuvõlgades ja viitvõlgadeks (võlad töövõtjatele).

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimist ja mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt põhivara sihtfinantseerimisega seotud

varaobjekt võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses ning sihtfinantseerimise summat kajastatakse bilansis pikaajalise kohustusena

kirjel “Põhivara sihtfinantseerimine”. Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse  ja sihtfinantseerimise kohustus tuludesse varaobjekti kasuliku

eluea jooksul. Mitterahalise sihtfinantseerimise korral võetakse saadud vara arvele selle õiglase väärtusega ning samas summas kajastatakse

bilansis põhivara sihtfinantseerimist. Amortisatsiooni arvestamine toimub varaobjekti kasuliku eluea jooksul. Sama perioodi jooksul kantakse

põhivara sihtfinantseerimine tuludesse.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude-kulude vastavuse printsiibist. Valitsuse sihtfinantseerimine, mida saadi

eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab

usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulud jagunevad raamatupidamisarvestuses järgmiselt:

1) Müügitulud

2) Muud äritulud. Muude äritulude kirjetel kajastatakse ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivaid tulusid

3) Finantstulud

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine 

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali,välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu 

tekitamisel järgmistel perioodidel,kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kantakse kulusse perioodidel, mil nad loovad
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majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande 

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Samas loetakse seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju

olemasolu, näiteks vanemad, elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 41 708 41 708

Ostjatelt laekumata

arved
41 708 41 708

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 441 5 441

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 149 47 149

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 575 2 575

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 575 2 575

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tooraine ja materjal 14 000 13 100

Väetised ja taimekaitsevahendid 14 000 8 800

Seemned 0 4 300

Valmistoodang 25 500 2 950

Loomasööt, põhk 2 700 2 950

Teravili 7 200 0

Hernes 6 600 0

Raps 9 000 0

Kokku varud 39 500 16 050
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 2 152 1 463

Käibemaks 4 594   

Üksikisiku tulumaks 900 1 445

Erisoodustuse tulumaks 108 176

Sotsiaalmaks 1 884 1 793

Kohustuslik kogumispension 51 51

Töötuskindlustusmaksed 16 16

Ettemaksukonto jääk 847  2 575  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 441 5 111 2 575 4 944
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 170 916 0 314 361 485 277

Akumuleeritud kulum 0 -38 782 -38 782

Jääkmaksumus 170 916 0 275 579 446 495

  

Ostud ja parendused 68 090 47 265 115 355

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 68 090  68 090

Muud ostud ja parendused   47 265 47 265

Amortisatsioonikulu -471 -40 571 -41 042

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 170 916 68 090 361 626 600 632

Akumuleeritud kulum -471 -79 353 -79 824

Jääkmaksumus 170 916 67 619 282 273 520 808

  

Ostud ja parendused 62 560 7 359 20 356 90 275

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
62 560  62 560

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 7 359  7 359

Muud ostud ja parendused   20 356 20 356

Amortisatsioonikulu -2 043 -45 331 -47 374

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 233 476 75 449 381 982 690 907

Akumuleeritud kulum -2 514 -124 684 -127 198

Jääkmaksumus 233 476 72 935 257 298 563 709

Lisa 6 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

Vili

31.12.2019 24 000 32 640 56 640

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
-5 150 -5 150

Soetused 2 400 2 400

Müügid -10 000 -32 640 -42 640

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
29 900 29 900

31.12.2020 11 250 29 900 41 150

Soetused 2 396 2 396

Müügid -11 281 -29 900 -41 181

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
10 135 37 000 47 135

31.12.2021 12 500 37 000 49 500
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen eraisikult 3 000 3 000   

Lühiajalised laenud

kokku
3 000 3 000   

Pikaajalised laenud  

SEB pank laen

2016012642
87 220 5 499 81 721

SEB pank laen

2021016583
39 375 5 625 33 750

Pikaajalised laenud

kokku
126 595 11 124 115 471

Kapitalirendikohustised

kokku
46 816 17 353 29 463

Muud laenukohustised  

PÜ Kevili hektaripõhine

osamaks
13 127 4 375 8 752

Muud laenukohustised

kokku
13 127 4 375 8 752

Laenukohustised

kokku
189 538 35 852 153 686

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

SEB pank laen

2016012642
92 130 4 323 87 807

Pikaajalised laenud

kokku
92 130 4 323 87 807

Kapitalirendikohustised

kokku
63 764 16 927 46 837

Muud laenukohustised  

Osalus PÜ Kevili

investeerimisprojektis
9 000 1 800 7 200

Muud laenukohustised

kokku
9 000 1 800 7 200

Laenukohustised

kokku
164 894 23 050 141 844
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 539 25 539

Võlad töövõtjatele 1 800 1 800

Võlad seotud osapooltele 1 390 1 390

Maksuvõlad 5 111 5 111

Kokku võlad ja ettemaksed 33 840 33 840

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 695 13 695

Võlad töövõtjatele 1 200 1 200

Maksuvõlad 4 944 4 944

Muud võlad 590 590

Muud viitvõlad 590 590

Kokku võlad ja ettemaksed 20 429 20 429

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 214 921 218 807

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 214 921 218 807

Kokku müügitulu 214 921 218 807

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Loomade müük 11 281 14 074

Nisu müük 60 877 75 173

Herne müük 13 793 22 967

Odra müük 46 133 44 721

Rapsi müük 77 487 61 135

Põhu ja heina müük 3 957 375

Teenuste müük 827 362

Elektrienergia müük 566 0

Kokku müügitulu 214 921 218 807
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Tulu sihtfinantseerimisest 56 455 51 962

Metsa uuendamise toetus 0 1 899

Hüvitised, boonused 379 1 450

Elering AS toetus 365 0

Muud 83 2 196

Kokku muud äritulud 57 282 57 507

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Energia 8 569 6 521

Kütus 8 569 6 521

Väetised, taimekaitsevahendid 74 080 73 758

Loomakasvatuse kulud 4 233 373

Seemned 7 993 3 306

Ostetud teenused 3 811 2 004

Kinnistute hooldamise kulud 0 2 765

Muud 0 744

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 98 686 89 471
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Maarent 26 227 24 790

Energia 8 605 12 646

Elektrienergia 2 631 3 160

Kütus 5 974 9 486

Mitmesugused bürookulud 1 310 1 036

Koolituskulud 270 0

Hoonete, ruumide jooksev remont 2 172 9 192

Masinate remont ja hooldus 15 686 18 176

Kindlustus 1 759 1 751

Kasutusrendi maksed 0 2 924

Erisoodustuse kulud 3 428 1 857

Väikevahendid, tööriistad 3 769 1 071

Majanduskulud, tööriided 2 018 601

Liikmemaksud 40 164

Juriidilised kulud, lepingutasud 872 472

Ostetud teenused 2 080 2 240

Muud 1 258 775

Kokku mitmesugused tegevuskulud 69 494 77 695

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 27 306 27 270

Sotsiaalmaksud 9 107 9 095

Kokku tööjõukulud 36 413 36 365

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

800 0
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Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 590 590

Kokku võlad ja ettemaksed 4 390 590

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 000 5 000 3 000

Kokku laenukohustised 8 000 5 000 3 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 15 306 15 306



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2022

OÜ KULMAR (registrikood: 11734550) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS KULL Juhatuse liige 23.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 420 154

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 488

Kokku 464 642



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 198290 92.26% Jah

Muu loomakasvatus 01499 11281 5.25% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 01611 4784 2.23% Ei

Elektrienergia müük 35141 566 0.26% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

MARGUS KULL 37805222749 Eesti
40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5214284

E-posti aadress kullmargus@gmail.com


